Portaria n.º 289, de 15 de abril de 2016.

Convocação dos profissionais: cuidadores,

submetidos ao processo seletivo simplificado

para contratação em regime especial.

    A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA

os profissionais CUIDADORES, submetidos ao processo seletivo simplificado para contratação

em regime especial, listados nesta Portaria para fins de formalizar a contratação.

    Os candidatos convocados deverão comparecer no dia 18 de abril de 2016, das

9h às 16h, na sala 5, Setor de Freqüência da Secretaria Municipal de Saúde, localizada junto à

Policlínica Municipal, munidos dos documentos constantes do Edital n.º 002 de 02 de fevereiro

de 2016.

CUIDADOR

Magda Paes Viana 2,0 5,0 7,0

Thaillany da Penha Amaral Araújo 2,0 5,0 7,0

Andréa Cristina Leandro de Souza 2,0 5,0 7,0

Aliete Bizerril Pereira 2,0 5,0 7,0

Ligia Verônica N. Gonçalves Sena 5,0 1,5 6,5

Fabricia Melo de Abreu 1,5 5,0 6,5

São João da Barra, 15 de abril de 2016.

KLAUS LISBOA TAVARES

          SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE